[image: ]
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30.01.2025
	                                             № 266-Р

г. Псков
О внесение изменений в распоряжение Администрации Псковского района от 06.12.2024 года № 411-р «О создании рабочей группы межведомственной комиссии Псковской области по противодействию нелегальной занятости на территории муниципального образования «Псковский район»»

На основании статей 66 и 67 Федерального закона от 12 декабря 2023 г. N 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 03 мая 2024 г. N 571 «Об утверждении Положения о создании и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию нелегальной занятости», распоряжения Правительства Псковской области от 24 июля 2024 г. N 625-р «О межведомственной комиссии Псковской области по противодействию нелегальной занятости»:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Распоряжение о создании рабочей группы межведомственной комиссии Псковской области по противодействию нелегальной занятости на территории муниципального образования «Псковский район» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава рабочей группы межведомственной комиссии Псковской области по противодействию нелегальной занятости на территории муниципального образования «Псковский район»:
- Председателя рабочей группы – Первого заместителя Главы Администрации Псковского района Колинко Святослава Любомировича;
1.2. Включить в состав рабочей группы межведомственной комиссии Псковской области по противодействию нелегальной занятости на территории муниципального образования «Псковский район»:
- Председателя рабочей группы – Заместителя Главы Администрации Псковского района Кремнева Юрия Николаевича;
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Псковская провинция» и размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Псковский район».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Псковского района Ю.Н. Кремнева.

И.о. Главы Администрации
Псковского района                                                                               А.А. Иванов

image1.png